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Сдать квартиру за 20 000 рублей на Восточный мкр, 3

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Восточный мкр, 3

20 000 Р в месяц

52.00 м2

Общая
33.00 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
2 из 9
Этаж

Сдаётся в аренду уютная двухкомнатная квартира г. СТАРЫЙ ОСКОЛ в микрорайоне Восточный д.3 Общая площадь квартиры составляет 52
кв. м.   Из окон открывается вид на тихий двор, что создаёт атмосферу уюта и спокойствия. Рядом остановка, школа, детский сад.Квартира
недавно обновлена косметическим ремонтом. Внутри вы найдёте всё необходимое для комфортного проживания: на кухне и в комнате есть
мебель, а также бытовая техника холодильник и стиральная машина. Просторная ванная комната оборудована ванной. В квартире есть
один балкон, где можно приятно провести время на свежем воздухе.Дом находится в хорошем состоянии, для жителей предусмотрена
наземная парковка и пассажирский лифт. Также в доме есть мусоропровод, что делает проживание ещё более удобным.Район, в котором
расположена квартира, отлично развит. В шаговой доступности находятся школы, детские сады, клиники и магазины. Это делает её
идеальным выбором для семей и тех, кто ценит близость к необходимой инфраструктуре.
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 9

Состояние объекта хорошее Наличие балкона да

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 33.00 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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